МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

JLO^OG.ioig

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
^ о J D t><C-

О временном определении заместителя председателя
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в городском округе «город Грозный»

В связи с предоставлением отпуска заместителю председателя Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском округе

«город Грозный» (далее - Комиссия), заместите;по начальника отдела

социальной и молодежной политики департамента делопроизводства

и социальной защиты Мэрии г. Г розного Умарову Адлану Мухадиевичу:

1. Определить на период с 10 июня по 22 июля 2019 года заместителем

председателя Комиссии Шаипова Руслана Вахаевича, председателя Комитета

по физической культуре и спорту Мэрии г. Грозного, члена Комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города р Я.С. Закриев